
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВʼЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 10 вересня 2024 року № 2182

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 27 лютого 
2024 року № 1829 "Про затвердження Програми економічного та 
соціального розвитку Кропивницької міської територіальної громади на 
2024–2026 роки (Програми відновлення)" (зі змінами)

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 26, 27 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 11 Закону України 
"Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 
соціального розвитку України", Законом України "Про засади державної 
регіональної політики", постановою Кабінету Міністрів України від 26 квітня 
2003 року № 621 "Про розроблення прогнозних і програмних документів 
економічного і соціального розвитку та складання проекту державного 
бюджету", враховуючи звернення Головного управління Державної податкової 
служби України у Кіровоградській області від 29 серпня 2024 року 
№ 6919/13-21, з метою підвищення бюджетоспроможності громади та 
створення умов для її сталого розвитку Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 27 лютого
2024 року № 1829 "Про затвердження Програми економічного та соціального 
розвитку Кропивницької міської територіальної громади на 2024–2026 роки 
(Програми відновлення)" (зі змінами), а саме:

1) пункт 10 паспорта Програми економічного та соціального розвитку 
Кропивницької міської територіальної громади на 2024–2026 роки (Програми 
відновлення) викласти в новій редакції згідно з додатком 1;

2) доповнити пункт 2 розділу І завдань та заходів щодо реалізації 
Програми економічного та соціального розвитку Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки (Програми відновлення) 
підпунктом 2 в редакції згідно з додатком 2.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Аліна Пузакова 35 61 55



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
10 вересня 2024 року № 2182

ЗМІНИ ДО ПАСПОРТА
Програми економічного та соціального розвитку Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024–2026 роки (Програми відновлення)

№
з/п Основні дані про Програму

2024 2025 2026Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, усього, у 
тому числі:

1 811,9 505,0 5,0

1 811,9 505,0 5,0кошти бюджету громади, 
тис. грн Обсяг видатків на заходи Програми 

визначається щороку під час 
складання проєкту бюджету громади 
на відповідний рік

10

кошти інших джерел Кошти ДБУ, кошти інвесторів; 
міжнародна технічна допомога; інші 
джерела, не заборонені чинним 
законодавством України

_______________________________
д
а
т
о
к
 
2
д
о



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
10 вересня 2024 року № 2182

ДОПОВНЕННЯ ДО ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ 
Програми економічного та соціального розвитку Кропивницької міської територіальної громади на 2024–2026 роки 

(Програми відновлення) 
Орієнтовні обсяги 

фінансування,
тис. грн Значення показника:№ 

з/п
Завдання 
Програми Виконавці Заходи Програми

Термін 
вико-
нання 
заходу

Джерела 
фінансу- 

вання 2024
рік

2025
рік

2026
рік Група показників 2024

рік
2025
рік

2026
рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
I. ВІДНОВЛЕННЯ ПОТЕНЦІАЛУ ГРОМАДИ

Показник витрат: кількість 
поштових відправлень, надісланих 
податковим органом платникам 
місцевих податків, шт.

16679 - -

Показник продукту: надходження 
до бюджету громади по місцевих 
податках, тис. грн

96700 - -

Показник ефективності: 
забезпечено надходжень до 
бюджету громади зі сплати 
місцевих податків в середньому на 
1 відправлене повідомлення, 
тис. грн

5797,7 - -

Показник якості: 
темп зростання надходжень до 
бюджету громади (без ПДФО), 
% до попереднього року
в тому числі:

102,1 - -

- податку на нерухоме майно 112,0 - -

2. Підвищення 
бюджето-
спроможності 
громади Департамент 

з питань 
економічно-
го розвитку,

 
фінансове 

управління,

ГУ ДПС у 
Кіровоград-

ській 
області

2.Виділення 
субвенції 
державному 
бюджету (ГУ 
ДПС у 
Кіровоградській 
області) на 
заходи щодо 
збільшення 
надходжень 
місцевих 
податків до 
бюджету 
громади: 
придбання 
поштових марок 
та оплату послуг 
маркувальних 
машин

2024
Кошти 

бюджету 
громади

1000,0 - -

- плата за землю 105,1 - -
_____________________________________________


